
主席 領唱 司事 崇拜後安排 備註

陳笑眉 鄧淑芬 林祥琦、劉桂蘭 Café 聖餐

伍萬鍾 林卓希 何錦洪、張玉平 Café

鍾楚敏、施慧敏 Café

葉玉娟、徐杜娟 6A、Café

方婉君 施慧敏 葉世聰、余卓智 Café 聖餐

黃麗明 謝小慧傳道 伍萬鍾、黃　璋 Café

伍萬鍾 蘇智恆 方婉君、陳嘉昇 6A、Café

吳　燕傳道 張燕玲 張麗華、胡偉明 Café

朱慧珍傳道 林祥琦 黃麗明、崔寶儀 Café

陳笑眉 王佩珊 張穎華、曾進傑 Café 聖餐

方婉君 徐杜鵑 蘇智恆、李桃英 親子預備下週Café

胡偉明 李耀邦夫婦 李志明、譚淑貞 Café佈道會

施慧敏 陳笑眉 洪節蘭、張美施

序 時間

1 15分鐘

2 10分鐘

3 30分鐘

4

5

於上午11:00前完結

月份

11/10/25

18/10/25

日期

04/10/25

2025月10月至12月寶貝崇拜輪值表

12月

每月主題經文

回應禱告

報告

禱告、背聖經

講道信息

10月

11月

你要專心仰賴耶和華，不可倚靠自己的聰明；在你一切所行的事上，都要認定他，他必指引

你的路。(箴言3:5-6)

你們做兒女的，要在主裡聽從父母，因為這是理所當然的。(以弗所書 6:1)

聖靈所結的果子就是：仁愛、喜樂、和平、忍耐、良善、信實、溫柔、節制。　 　(加拉太

書 5:22-23)

胡偉明導師、蘇智恆

黃　璋、李志明

伍萬鍾執事、何錦洪

敬拜

項目

崇拜程序

06/12/25

04/10/25

01/11/25

22/11/25

29/11/25

黃　璋

日期

20/12/25

27/12/25

06/12/25

13/12/25

寶貝崇拜聖餐司事

15/11/25

25/10/25

01/11/25

08/11/25

朱慧珍傳道


