2025月10月至12月寶貝崇拜輪值表

日期	主席	領唱	司事	崇拜後安排	備註
04/10/25	陳笑眉	鄧淑芬	林祥琦、劉桂蘭	Café	聖餐
11/10/25	伍萬鍾	林卓希	何錦洪、張玉平	Café	
18/10/25	黄	璋	鍾楚敏、施慧敏	Café	
25/10/25	朱慧顼		葉玉娟、徐杜娟	6A、Café	
01/11/25	方婉君	施慧敏	葉世聰、余卓智	Café	聖餐
08/11/25	黃麗明	謝小慧傳道	伍萬鍾、黃 璋	Café	
15/11/25	伍萬鍾	蘇智恆	方婉君、陳嘉昇	6A、Café	
22/11/25	吳 燕傳道	張燕玲	張麗華、胡偉明	Café	
29/11/25	朱慧珍傳道	林祥琦	黄麗明、崔寶儀	Café	
06/12/25	陳笑眉	王佩珊	張穎華、曾進傑	Café	聖餐
13/12/25	方婉君	徐杜鵑	蘇智恆、李桃英	親子預備下週Café	
20/12/25	胡偉明	李耀邦夫婦	李志明、譚淑貞	Café佈道會	
27/12/25	施慧敏	陳笑眉	洪節蘭、張美施		

日期	寶貝崇拜聖餐司事	
04/10/25	胡偉明導師、蘇智恆	
01/11/25	黄 璋、李志明	
06/12/25	伍萬鍾執事、何錦洪	

	崇拜程序					
序	項目	時間				
1	敬拜	15分鐘				
2	禱告、背聖經	10分鐘				
3	講道信息	30分鐘				
4	回應禱告					
5	報告					

於上午11:00前完結

月份	每月主題經文
10月	你要專心仰賴耶和華,不可倚靠自己的聰明;在你一切所行的事上,都要認定他,他必指引你的路。(箴言3:5-6)
	你們做兒女的,要在主裡聽從父母,因為這是理所當然的。(以弗所書 6:1)
1 / H I	聖靈所結的果子就是:仁愛、喜樂、和平、忍耐、良善、信實、溫柔、節制。 (加拉太書 5:22-23)